	КонтрАвт
Н а у ч Н о - п р о и з в о д с т в е Н Н а я  ф и р м а
с и с т е м Ы  у п р а в Л е Н и я  т е Х Н о Л о Г и ч е с К и м и  п р о Ц е с с а м и
НПФ	 КонтрАвт
Блоки питания
PSL
Паспорт
пимф.437714.007 пс

л
е
н
и
е
н
а
гр
у
з
к
и
,
О
м
1 PSL-3-12-5 3 12 9…18 5 0,60 8,33
2 PSL-3-12-12 3 12 9…18 12 0,25 48,00
3 PSL-3-12-15 3 12 9…18 15 0,20 75,00
4 PSL-3-12-24 3 12 9…18 24 0,13 192,00
5 PSL-3-24-5 3 24 18…36 5 0,60 8,33
6 PSL-3-24-12 3 24 18…36 12 0,25 48,00
7
7 PSL-3-24-15 3 24 18…36 15 0,20 75,00
8 PSL-3-24-24 3 24 18…36 24 0,13 192,00
9 PSL-3-48-5 3 48 36…72 5 0,60 8,33
10 PSL-3-48-12 3 48 36…72 12 0,25 48,00
11 PSL-3-48-15 3 48 36…72 15 0,20 75,00
12 PSL-3-48-24 3 48 36…72 24 0,13 192,00
13 PSL-10-12-5 10 12 9…18 5 2,00 2,50
14 PSL-10-12-12 10 12 9…18 12 0,83 14,40
15 PSL-10-12-15 10 12 9…18 15 0,67 22,50
16 PSL-10-12-24 10 12 9…18 24 0,42 57,60
17 PSL-10-24-5 10 24 18…36 5 2,00 2,50
18 PSL-10-24-12 10 24 18…36 12 0,83 14,40
19 PSL-10-24-15 10 24 18…36 15 0,67 22,50
20 PSL-10-24-24 10 24 18…36 24 0,42 57,60
21 PSL-10-48-5 10 48 36…72 5 2,00 2,50
22 PSL-10-48-12 10 48 36…72 12 0,83 14,40
23 PSL-10-48-15 10 48 36…72 15 0,67 22,50
24 PSL-10-48-24 10 48 36…72 24 0,42 57,60
8
Примечание: Кпд Блоков составляет 60…85 %. по отдельному заказу воз-
можен выпуск Блоков с увеличенным на 10 % Кпд за счёт устранения функций
индикации наличия выходного напряжения, защиты от переполюсовки и защиты